
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RESOLUCION DCS 236/2013 
      Bahía Blanca, 1 de agosto de 2013  
 
VISTO: 

 
El convenio específico entre el DCS y la Fundasur para el desarrollo tecnológico, a fin 

de llevar a cabo el proyecto Exposición Interactiva mini médicos en Acción. 
 

La clausula que determina la comisión evaluadora de selección de becarios 
 
Considerando 
 

El dictamen unánime de la comisión de evaluación de postulantes 
 

Que la selección de estudiante se ha realizado mediante las normativas preestablecidas 
 

Que no existen objeciones realizadas por postulantes o terceros 
 

POR ELLO 
EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 
 
Artículo 1º) Designar los siguientes estudiantes como titulares: 
 

• Almassio Aldana 
• Cañoles Claudia 
• Cuesta Gabriela 
• Escobar Gisela 
• Geres Jorge 
• Gonzalez Albertin Eva 
• Kraser Pamela 
• Russo Brenda 
• Torres Alarcón Victor 
• Urban Frederike 
•  

Artículo 2º) Designar los siguientes estudiantes como suplentes 
 

• Bertón Felipe 
• Costabel Macarena 
• Gonzalez Carolina 
• Vanesa Ortega 

 
Artículo 3º) notifíquese a los estudiantes, elévese a Fundasur, publíquese en los medios oficiales 
del DCS, y luego, archivese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


